様式第１号（第４条関係）記入例（個人）
申請者住所は、住民票上の住所をご記入ください。申請者氏名は、領収証の名義人と同一にしてください。

年　　月　　日
　常陸太田市長　様　常陸太田市金井町〇〇〇

申請者 住所
太田　太郎

氏名　 　　          　　〇〇〇〇　 〇〇　　〇〇〇〇

電話　　　(　　)
常陸太田市イノシシ等被害防止対策設備購入事業費助成金交付申請書

　常陸太田市イノシシ等被害防止対策設備購入事業費助成金交付要項第４条第１項に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
１　購入設備　　　　　電気柵　・　防獣ネット等電気柵一式

２　内訳(設備名)　　　	　　　　　　　　　　　　　60,000

３　購入金額　　　　 	　　　　　　　　　　　 円
４　集団申請の構成員
	住所
	氏名
	住所
	氏名

５　設置予定箇所
	町名〇〇町

	地番〇〇〇〇

	地目田

	防護柵延長
	面積合計

	（ｍ）100

	（㎡）

	　資材設置後の全景、電気柵の場合、危険表示も撮影してください。

	　1,000

	　水稲

６　作付けを（予定）している農作物
７　添付書類　　領収証（購入資材のわかるもの）・設置写真
８　本申請に当たり電気柵、防獣ネットその他イノシシ等による被害を防止するために有効と認められる設備を設置後は、効果が十分に発揮されるよう適切に管理し、必要に応じた修繕及び不要となった際の撤去をします。太田　太郎

署名　　　　　　　　　　必ず内訳のわかる申請者名義の領収証を添付してください。　※しおり参照

記入例（個人）

同　意　書

年　　月　　日

常陸太田市長　宮田　達夫　　様

常陸太田市金井町〇〇〇

　　　　　　　　　　　　　　　住所住所は、住民票上の住所をご記入ください。
太田　太郎

氏名　　　　　　　　　　　　印

　イノシシ等被害防止対策設備購入助成金の申請にあたり、常陸太田市に対し滞納がない旨を申し出ます。なお、担当部署において納税等の状況について調査することに同意します。

第３号（第６条関係）記入例（個人）

年　　月　　日

　常陸太田市長　  　様
常陸太田市金井町〇〇〇

申請者　住所
太田　太郎

氏名　　　　　　　　　　〇〇〇〇 （〇〇） 〇〇〇〇

電話

常陸太田市イノシシ等被害防止対策設備購入事業費助成金交付請求書

　常陸太田市イノシシ等被害防止対策設備購入事業費助成金交付要項第６条の規定に基づき、下記のとおり助成金を請求します。請求金額は、助成金支給決定後に市から送付する「決定通知書」に記載された金額をご記入ください。

記
〇〇,〇〇〇
〇

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　助成金振込口座

　　【金融機関名】〇〇
〇〇

					銀行・信金		　　　　支店
　　　信組・農協	　　　　　　　出張所
労金
申請者名義の口座を記入し、振込先の口座が分かる書類（通帳の表紙をめくったページ等）の写しを添付してください。

　　【口座種別】　普通・当座
〇〇〇〇〇〇〇

　　【口座番号】
オオタ　タロウ

　　【口座名義】　フリガナ　　太田　太郎

　　　　　　　　　氏　　名
　　※振込先の口座が分かる書類の写しを添付すること。